Совет сельского поселения Соколовский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ
24.04.2018г.№21

Об исполнении бюджета сельского поселения Соколовский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

за 2017 год

В соответствии со статьей 241 Бюджетного Кодекса, Совет сельского поселения Соколовский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ :

1.Утвердить прилагаемый  отчет об исполнении бюджета сельского поселения Соколовский сельсовет муниципального района Давлекановский район республики Башкортостан за 2017 год:

-общий объем доходов по отчету об исполнении бюджета  сельского поселения Соколовский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан за 2017 год  в сумме 3611605, 57 рублей;
-общий объем расходов по отчету об исполнении  бюджета  сельского поселения Соколовский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан за 2017 год в сумме 3340634,42рублей;
          2.Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Асылыкуль».

Глава сельского поселения

Соколовский сельсовет

муниципального района

Давлекановский район

     Республики Башкортостан

А.К.Шарафутдинов

Приложение к  решению
Совета сельского поселения

Соколовский сельсовет

муниципального района

Давлекановский район

Республики Башкортостан

 от 24 апреля 2018 года №21
О Т Ч Е Т

об исполнении бюджета сельского поселения

Соколовский сельсовет муниципального района

Давлекановский район Республики Башкортостан

за 2017 год.

	Наименование доходов и расходов
	Уточнен план
	Факт.за        2017г.
	         %

исполнения

	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	3169226,19
	3611605, 57
	113,96

	Налог на доходы физических лиц
	8000,00
	5568,24
	69,6

	Налог на имущество физических лиц
	35500,00
	112765,15
	3,2р

	Земельный налог с физических лиц
	150000,00
	152711,68
	101,81

	Земельный налог с организаций
	125600,00
	146043,48
	116,28

	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности сельских поселений
	33 770,00

	180387,32
	5,3р

	Доход от реализации иного имущество

	59221,82

	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности сельских поселений
	150000,00
	226230,54
	150,82

	Прочие  неналоговые доходы
	268200,00
	330521,15
	123,24

	Дотации, бюджетам поселений
	555200,00
	555200,00
	100

	Прочие субсидии
	873601,19
	873601,19
	100

	Прочие  межбюджетные трансферты
	500000,00
	500000,00
	100

	Прочие безвозмездные поступления
	407755,00
	407755,00
	100

	Воинский учет
	61600,0
	61600,00
	100

	ВСЕГО ДОХОДОВ
	3169226,19
	3611605, 57
	113,96

	 РАСХОДЫ
	3340634,42
	3340634,42
	100

	Администрация- Глава
	430378,93
	430378,93
	100

	Администрация-Центральный аппарат
	867693,68
	867693,68
	100

	Другие общегосударственные вопросы
	86650,00
	86650,00
	100

	Воинский учет
	61600,00
	61600,00
	100

	Дорожное хозяйство
	150000,00
	150000,00
	100

	Благоустройство
	379762,05
	379762,05
	100

	Коммунальное хозяйство
	1323802,10
	1323802,10
	100

	Прочие межбюджетные трансферты общего характера
	40747,66
	40747,66
	100

	ВСЕГО  РАСХОДОВ
	3340634,42
	3340634,42
	100